Dethleffs dodatoc¢na vybava
Beduin Scandinavia 2025

Cena od

Podvozok

17" hlinikové disky v dizajne Dethleffs (jednonapravové)

17" hlinikové disky v dizajne Dethleffs (dvojnapravové)

Pneumatiky na hlinikovych diskoch 195 R14 C LI 106, 1700 kg a 1800 kg
Pneumatiky na hlinikovych diskoch 195/70 R14 C L1104, 2200 kg az 2800 kg
Zvysenie celkovej pripustnej hmotnosti

Zvysenie celkovej pripustnej hmotnosti na 1900 kg (vratane hlinikovych kolies 225/70 R15 C LI112)
Zvysenie celkovej pripustnej hmotnosti na 2000 kg (vratane hlinikovych kolies 225/70 R15 C LI112)
Zvysenie celkovej pripustnej hmotnosti na 2500 kg (vratane ocelovych kolies 195/70 R14 C LI104)

Podvozok vybavenie

ATC Trailer Control

Velké podperné nohy, 4 ks

Mover pre jednondpravovy prives 8)
Mover pre dvojnapravovy prives 8)
Rezerva hlinikové koleso 195 R14 C 8PR-LI 106, 1700 kg a 1800 kg

Rezerva hlinikové koleso 225/70 R15 C LI 112, 1900 kg a 2000 kg

Rezerva ocelové koleso 195 R14 C 8PR-LI 106, 1700 kg a 1800 kg

Plnogumové podporné koleso s indikatorom zatazenia

Vonkajsie vybavenie

Stresna kazetova markiza 4,5 m manualna

Stresna kazetovd markiza 5,5 m manudlna

Ramové okna (nie pri prednom a zadnom okne) 9)
XPS - izolacia prednej a zadnej Casti a bo¢nych stien (zavisi od velkosti vozidla)

XPS - izolacia prednej a zadnej Casti a bo¢nych stien (zévisi od velkosti vozidla)

Vonkajsi dizajn

Vonkajsi hladky plech titdnovo strieborna metaliza

Vnutorny dizajn

Potahy Tarragona

Potahy Tropea

Textilné vybavenie

7-zénovy matrac na dvojlézko z termoregulaéného materialu s podlozkou z vodného gélu
7-zénovy matrac lavy z termoregulaéného materialu s podlozkou z vodného gélu

7-zénovy matrac pravy z termoregula¢ného materidlu s podlozkou z vodného gélu

Pleteny koberec

Varianty nabytku

Kuchynska pracovna doska namiesto rozkladacej ¢asti sedenia (oproti stredovej ¢asti sedenia)
Uprava oddelenych 1670k na dvojlozko

Lamelovy rost s vystvacou hlavnou ¢astou

Vnutorné vybavenie

Hasiaci pristroj 2 kg

Multifunkéna nadoba 2 kusy

Detektor dymu

Multimédia

TV 22" vratane DVD prehravaca a prijimaca

TV 32" 14)

Vonkajsie audio pripojenie - multifunkény vystup 12 V, 220 V, TV a satelit

TV Lift 15)
Kurenie
Elektrické teplovodné vyhrievanie podlahy (iba v spojeni s dodato¢nou vybavou 205) 11)

Klimatizacia

obsiahnuté
v balicku

SHP

M-P
M-P

WI-KO
WI-KO
WI-KO

SHP

WI-KO

cenav €
s DPH

981
1.859
598
1.033

1.136
1.239
1.239

981
175
3.927
6.201
412
464
299
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1.756
2.480
1.136
1.136
1.136

1.033

464
257
257
567

340
361
144
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175
61

1.033
1.446
278
309

2.066

vaha
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kg

10
0
2
4

12,4
12,4

32

60

19
23,5
19,5

30
50,6

22,8
25

3,5
1
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3,5
5,6
1
5,4
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Kod

11608
11609
838
859

394
138
496

748
6348
946
984
839
1092
833
10063

6928

6928

7561
179
179

659

11331
13796

8214
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513

131
685
871

843
15003
8949

1103
817
611

7006

674

44.651€ 550 BET
50.129€ 690 BQT
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Dethleffs dodatoc¢na vybava obsiahnuté | cenave | Vana

balitk DPH naviac Kéd
Beduin Scandinavia 2025 i e
Stre3nd klimatizacia - 2.893 35 8145
Elektroinstalacia

WEA-P, M-P,

Elektrickd vybava Autark WI-KO 1.239 38 492
Vodoinstalacia
Vykurované a izolované vedenie odpadovej vody WI-KO 1.756 5 520
Vonkajsia sprcha - 257 2 396
I1zolovana a vyhrievand odpadova nadrz 42 | 16) WI-KO 144 6 10067
Pripojenie vody "City" DUP 309 2 414
Sprchovacie vybavenie - spr. armatura a oddelenie DUP 309 5 1097
Nadrz na pitnud vodu 70 | WEA-P 206 2,5 592
Plynova instalacia
Vonkajsia plynova zasuvka - 154 1 187
Eiesg(e(:nostn{/ plyn. regulator Duo control s ndrazovym senzorom a plynovym reguldtorom vykurovania SHP 567 25 84
Balicky
Sprchovaci balicek - 516 7 6105
Mover-Autark bali¢ek (jednondpravové) - 4.340 70 5560
Mover-Autark bali¢ek (dvojndpravové, pohon 4 kolies) - 6.511 98 5561
Bezpecnostny balicek - 1.033 7 8950
Voda-elektrika-Autark bali¢ek (pri Combi kireni alebo teplovodnom kureni) - 1.136 40,5 9943
Winterkomfort-Paket Premium - 6.407 84,8 11332
Winterkomfort-Paket Premium - 6.407 87 11332
Ostatné
Prihlasovacie dokumenty - 195 0 15151

- nie je mozné O dodato¢nd vybava * uzv zékladnej vybave
SHP - bezpecnostny bali¢ek WI-KO - Zimny winterkomfort bali¢ek
DUP - sprchovaci balicek

Uvedené ceny su vratane DPH.

8) Len v spojeni s balickom #5560/5561 "Mover-Autark bali¢ek".

WEA-P Voda-elektrika-Autark bal¢ek

® povinné

9) Pre predné a zadné okno nie je mozné. Tieto okna ostanu v sériovej verzii vybavy.

11) Len v spojeni s opciou #205 "Teplovodné kurenie".

14) Cena vratane opcie #131 a #7006.

15) Len v spojeni s opciou #131 "Kuchynska pracovna doska namiesto casti sedenia (oproti stredovej Casti sedenia)".

16) Cena vratane dodatocnej vybavy #7006.

M-P - Mover Autark balicek
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